

Årsredovisning
för
Delin & Massarsch AB
556692-9732

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Massarsch, Styrelseledamot
2025-10-03

Styrelsen och verkställande direktören för Delin & Massarsch AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning och konsultverksamhet inom marknadsföring, information och kommunikation. Bolaget har även som verksamhet att äga och förvalta andelar i dotter- och intresseföretag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% mot föregående år, vilket har sin förklaring att konsultverksamheten ökat under året.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 400 | 131 | 409 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -401 | 24 128 | -39 | -313 |
| Soliditet (%) | 90,1 | 92,9 | 6,4 | 9,0 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | -15 137 | 24 127 829 | 24 212 692 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -2 700 000 | | -2 700 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 24 127 829 | -24 127 829 | 0 |
| Årets resultat | | | -400 755 | -400 755 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 21 412 692 | -400 755 | 21 111 937 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 180 000 kr (180 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|-------------------|
| balanserad vinst | 21 412 692 |
| årets förlust | -400 755 |
| | 21 011 937 |
| disponeras så att | |
| Villkorat aktiägartillskott återbetalas | 180 000 |
| i ny räkning överföres | 20 831 937 |
| | 21 011 937 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

400 001

130 728

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

400 001

130 728

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-16 393

-43 185

Övriga externa kostnader

-659 726

-963 730

Personalkostnader

2

-79 207

-76 759

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-51 150

-17 514

Summa rörelsekostnader

-806 476

-1 101 188

Rörelseresultat

-406 475

-970 460

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

25 061 014

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8 377

58 273

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 657

-20 998

Summa finansiella poster

5 720

25 098 289

Resultat efter finansiella poster

-400 755

24 127 829

Resultat före skatt

-400 755

24 127 829

Årets resultat

-400 755

24 127 829

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 216 894 | 160 504 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 216 894 | 160 504 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 0 | 0 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5 | 21 728 177 | 19 611 247 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 0 | 5 500 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 21 728 177 | 25 111 247 |
| Summa anläggningstillgångar | | 21 945 071 | 25 271 751 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 500 000 | 0 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 7 | 252 500 | 190 000 |
| Övriga fordringar | | 220 324 | 95 940 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 200 023 | 330 152 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 172 847 | 616 092 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 320 716 | 185 990 |
| Summa kassa och bank | | 320 716 | 185 990 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 493 563 | 802 082 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 23 438 634 | 26 073 833 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 21 412 692 | -15 137 |
| Årets resultat | | -400 755 | 24 127 829 |
| Summa fritt eget kapital | | 21 011 937 | 24 112 692 |
| Summa eget kapital | | 21 111 937 | 24 212 692 |
| Långfristiga skulder | 8 | | |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 12 906 | 31 343 |
| Övriga skulder | | 2 286 790 | 1 795 041 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 27 001 | 34 757 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 326 697 | 1 861 141 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 23 438 634 | 26 073 833 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 204 215 | 29 120 |
| Inköp | 107 540 | 175 095 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 311 755 | 204 215 |
| Ingående avskrivningar | -43 711 | -26 197 |
| Årets avskrivningar | -51 150 | -17 514 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -94 861 | -43 711 |
| Utgående redovisat värde | 216 894 | 160 504 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 25 000 |
| Försäljningar | 0 | -20 000 |
| Omklassificeringar | 0 | -5 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 19 611 247 | 1 224 065 |
| Inköp | 119 430 | 18 401 747 |
| Försäljningar | -119 430 | -1 224 065 |
| Lämnade aktieägartillskott | 1 926 930 | 1 204 500 |
| Omklassificeringar | 190 000 | 5 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 21 728 177 | 19 611 247 |
| Utgående redovisat värde | 21 728 177 | 19 611 247 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 500 000 | 0 |
| Inköp | 0 | 5 500 000 |
| Försäljningar | -5 500 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 5 500 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 5 500 000 |

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 190 000 | 0 |
| Tillkommande fordringar | 252 500 | 190 000 |
| Omklassificeringar | -190 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 252 500 | 190 000 |
| Utgående redovisat värde | 252 500 | 190 000 |

Not 8 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år från balansdagen. | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Stockholm 2025-10-03

Andreas Massarsch
Andreas Massarsch
Verkställande direktör

Pernilla Delin Massarsch
Pernilla Delin Massarsch

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-03

Thomas Daae
Thomas Daae
Auktoriserad revisor
